comprovação da legitimidade dos atestados, como cópia do contrato que deu suporte à contratação ou 

cópia nota fiscal, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 410.220,85 (quatrocentos e dez mil, duzentos e 

vinte reais e oitenta e cinco centavos). 

11. DAS SANÇÕES 

11.1 Comete infração administrativa, nos termos da lei, o licitante que praticar ato ilícito na forma 

do art. 155 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e especialmente quando: 

11.1.1 deixar de entregar a documentação exigida para o certame ou não entregar qualquer documento